

24.06. - 28.06.2024

	24.06.2024	25.06.2024	26.06.2024	27.06.2024	28.06.2024
	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Soupe	<p>Potage aux navets</p> <p>35 kcal 147 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja</p>	<p>Potage aux oignons</p> <p>37 kcal 158 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja</p>		<p>Potage au céleri rave</p> <p>33 kcal 140 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja</p>	<p>Potage aux 4 légumes</p> <p>39 kcal 166 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Soja</p>
Plat principal	<p>Emincé de porc aux légumes chinois Sauce aigre-douce Riz basmati nature</p> <p>395 kcal 1656 kJ</p> <p>Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Lait (y compris lactose)</p>	<p>Filet de poulet pané Jus de poulet rôti Compote de pommes Purée de pommes de terre</p> <p>414 kcal 1742 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Orge,Lait (y compris lactose),Soja</p>		<p>Ravioli de boeuf Sauce tomates fromage râpé</p> <p>576 kcal 2409 kJ</p> <p>Céleri,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Orge,Lait (y compris lactose),Moutarde,Oeufs,Soja</p>	<p>Paëlla aux poulet et fruits de mer</p> <p>323 kcal 1360 kJ</p> <p>Céleri,Crustacés,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Lait (y compris lactose),Poissons,Soja</p>
Dessert	<p>Biscuit</p> <p>168 kcal 702 kJ</p> <p>Fruits à coque,Amandes,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Lait (y compris lactose),Oeufs,Soja</p>	<p>crème dessert au caramel</p> <p>150 kcal 629 kJ</p> <p>Lait (y compris lactose)</p>		<p>Biscuit</p> <p>147 kcal 616 kJ</p> <p>Fruits à coque,Amandes,Céréales contenant du gluten,Blé (incl. épeautre et blé de khorasan),Lait (y compris lactose),Oeufs,Soja</p>	<p>Fruit frais</p> <p>84 kcal 350 kJ</p>

Onze bereidingen kunnen sporen van andere allergenen bevatten (productie in een grootkeuken). De samenstelling van onze bereidingen kan veranderen.

\* = recept met seizoensgroenten/-fruit

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergènes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.

\* = recette avec des légumes/fruits de saison